CATALOGO SPRING 2026
INDICE
Collezioni
Collezione
SWISS MADE
Collezione
DIVER PROFESSIONAL
Collezione

€379,00
030272CC
€379,00
030272DD
€379,00
030272EE
€379,00
Ø 42 mm Ø 42 mm Ø 42 mm Ø 42 mm Ø 42 mm
Cassa in acciaio 316L diametro 42 mm.
Lunetta in fibra di carbonio solida
Bracciale in acciaio IP gunmetal, pulsanti in alluminio colorato
Vetro minerale, fondo a vite, corona a pressione con dettaglio colorato
Movimento Miyota OS21 due contatori con datario a ore 6
Water resistant 10 atm
66
030272AA 030272BB 030272CC 030272DD 030272EE
Cassa in acciaio 316L diametro 42 mm.
Lunetta in fibra di carbonio solida
Bracciale in acciaio IP gunmetal, pulsanti in alluminio colorato
Vetro minerale, fondo a vite, corona a pressione con dettaglio colorato

Ø 42 mm
030255DD
€339,00
Ø 42 mm
Cassa in acciaio 316L diametro 42 mm.,
corona a ore 4
5 versioni
Corona e fondo a vite
Vetro zaffiro
Impermeabilità 200 metri
Movimento automatico Time Module NH35
Bracciale in acciaio + cinturino in gomma
SHARK 5
89
cinturino speciale con scala dei tempi di decompressione in omaggio nella confezione
030255AA 030255CC 030255DD 030255EE 030255OR
SHARK 5
90
91
Cofanetto blu intenso soft touch, interno contiene

Ø 44 mm
Acciaio 316L, vetro zaffiro
Water resistant 1000 metri; valvola per la fuoriuscita dell’elio
Finitura satinata, corona ionizzata colorata
Fondo e corona a vite, lunetta in silicone
Cinturino di ricambio in FKM con quick release
Movimento automatico Time Module NH35 con datario a ore 3
Cofanetto speciale Aquitania
1000 metri
Aquitania
118
119
1000 metri
Aquitania
cinturino speciale in omaggio nella confezione
030231LL 030231MM 030231PP
120
121
1000 metri
Aquitania

030257CC
€690,00
Ø 40 mm
030257DD
€690,00
Ø 40 mm
124
Fondello
trasparente
con massa
oscillante
ionizzata
colorata
in cromia
con la ghiera
030257BB 030257CC 030257DD
125
Cofanetto speciale GMT Special Edition arancione
satinato con all’interno mappa dei fusi orari.
126

Water resistant 30 atm
030269AA
€590,00
Ø 42 mm
030269BB
€590,00
Ø 42 mm
030269CC
€590,00
Ø 42 mm
030269DD
€590,00
Ø 42 mm
300 metri
128
030269AA 030269BB 030269CC 030269DD
Secondo cinturino in gomma in omaggio nella confezione
300 metri
129
030269AA 030269BB 030269CC 030269DD